
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
НЕХАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА 
        КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

от  15 января 2015 г. №141 
 

О внесении дополнений в Положение о бюджетном 
процессе в муниципальном образовании «Нехаевский 

сельсовет» Рыльского района Курской области 

 
В связи с принятием Федерального закона от 28 июня 2014 года № 183-

ФЗ «О внесении изменений в статьи 179 и 184.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации» Собрание депутатов Нехаевского сельсовета 
Рыльского района решило: 

1. Внести следующие дополнения в Положение о бюджетном процессе в 
МО «Нехаевский сельсовет» Рыльского района Курской области: 

абзац 2 пункта 2 статьи 14 «Муниципальные программы» дополнить 
предложением следующего содержания: 

 «Собрание депутатов Нехаевского сельсовета Рыльского района вправе 
осуществлять рассмотрение проектов муниципальных программ и предложений 
о внесении изменений в муниципальные программы в порядке, установленном 
нормативными правовыми актами Собрания депутатов Нехаевского сельсовета 
Рыльского района.» 

2. Настоящее решение вступает в силу после официального 
обнародования в установленном порядке. 
 
 
 
 
Глава Нехаевского сельсовета                                                              С.А.Керусов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 


